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1000  489,675,621.55  205,636,591.33  165,554,064.27  529,758,148.61  40,082,527.06ACTIVO

1100  1,986,491.75  202,178,731.94  164,883,932.27  39,281,291.42  37,294,799.67ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,986,491.75  141,666,281.05  112,287,467.70  31,365,305.10  29,378,813.35EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  237,141.65  230,645.00  6,496.65  6,496.65EFECTIVO

1112  1,986,491.75  141,429,139.40  112,056,822.70  31,358,808.45  29,372,316.70BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  57,135,169.55  51,799,297.63  5,335,871.92  5,335,871.92DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  49,178,394.05  49,178,394.05  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  7,581,750.34  2,245,878.42  5,335,871.92  5,335,871.92DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  375,025.16  375,025.16  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,377,281.34  797,166.94  2,580,114.40  2,580,114.40DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  3,377,281.34  797,166.94  2,580,114.40  2,580,114.40ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  487,689,129.80  3,457,859.39  670,132.00  490,476,857.19  2,787,727.39ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  503,484,195.13  3,414,385.99  670,132.00  506,228,449.12  2,744,253.99BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  503,484,195.13  0.00  0.00  503,484,195.13  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  3,414,385.99  670,132.00  2,744,253.99  2,744,253.99CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,278,711.47  43,473.40  0.00  1,322,184.87  43,473.40BIENES MUEBLES

1241  496,076.87  43,473.40  0.00  539,550.27  43,473.40MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  757,384.60  0.00  0.00  757,384.60  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  4,000.00  0.00  0.00  4,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
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1246  13,950.00  0.00  0.00  13,950.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,300.00  0.00  0.00  5,300.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -17,073,776.80  0.00  0.00 -17,073,776.80  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -16,790,304.00  0.00  0.00 -16,790,304.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -283,472.80  0.00  0.00 -283,472.80  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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